

Кітапхананың жылдық жұмыс жоспары

2023 -2024 оқу жылы

Міндетті:

- Қазақстан Республикасы Президентінің халқына дәстүрлі жолдауын насихаттап,талдап түсіндіру;
- Әдеби шығармаларға қызығушылығын арттыру;
- Көркем шығармаларды оқыту арқылы тіл байлығын арттыру;
- Оқулықтарды күтіп ұстауға,оқу жылы аяғында жақсы дәрежеде өткізу үшін бақылау шараларын ұйымдастыру;
- Кітапхананың қоғамдық іс-шараларын мектептің алға қойған мақсаттарына сай жүргізу;
- Оқушылардың ақпараттық мәдениетін қалыптастыру,санын көбейту,кітап айналымының санын көбейту.

Кітапхананың негізгі міндеттері:

Шоғырландырушылық – кітапхана кітапханалық-ақпараттық ресурстарды сақтайды,жүйелейді,калыптастырады,дамытады.

Ақпараттық – кітапханада бар кітапханалық-ақпараттық ресурстар жайлы мәлімет береді, кітапханалық-ақпараттық ресурстарды беруді және іздеуді ұйымдастырады.

Білім беретін – кітапхана білім саласы бойынша оқулықтар,әдістемелік және көркем әдебиеттермен қамтамасыз етеді.

Тәрбиелік – кітапхана оқырманның еліне,мектебіне,туған жеріне деген патриоттық сезімінің дамуына септігін тигізеді.

Ағартушылық – кітапхана оқырмандарына төл мәдениеті мен әлемдік қазынаны тануға шақырады.

Құрылымдастырушылық – кітапхана өз жұмысын мектеппен және аудандық білім бөлімімен бірлесіп жасайды.Оқырмандардың сұранысын толық қанағаттандыру үшін басқа кітапханалармен де бірігіп жұмыс істейді.

Білім жүйесіндегі кітапхананың оқырманға қызметі

Кітап қорын толықтыру,пайдалану және сақтау.

Оқырмандарға қызмет көрсетуді ұйымдастыру.Кітапхананы насихаттау жұмысы.

Әртүрлі саладағы әдебиеттерді насихаттау.Көпшілік мәдени-насихаттау жұмысы.

Күтілетін нәтижесі:Оқушыларға шығармашылық ойлау,кітап оқу

мәдениеті, кітапқұмарлық, ақпараттық мәдениетін дамытуға тәрбиелеу.
 Балалардың оқуға әдеттенуін қолдау, дамыту, оқу және одан қанағаттануы.
 Өздігінен оқуына ықпал ету.

1	Оқулықтарды сыныптар бойынша бөліп тарату. Жаңадан келіп түскен оқулық кітаптарды тіркеу, қордағы кітаптарға тазалық жұмыстарын жүргізу. Жиынтық түгелдеу есебі кітабы және кітапхана қорындағы мектеп оқулықтарының есебі кітабына тіркеу.	Тамыз, қыркүйек	1-11 сыныптар	Кітапханашы
2	1 қыркүйек Білім күніне «Білімді ұрпақ-ел болашағы» кітап көрмесі	қыркүйек	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
3	«Мемлекеттік рәміздер - ұлттық мақтаныш» кітап көрмесі	қыркүйек	1-11 сыныптар	Кітапханашы
4	«Оқуға құштар мектеп» кітап көрмесі, стенд	Жыл бойы	1-11 сыныптар	Кітапханашы
5	«bookcrossing» Өзің оқысаң басқалар да оқысын кітап көрмесін жасау	қыркүйек	1-11 сыныптар	Кітапханашы
6	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Мемлекеттік тіл – менің тілім» сынып сағаты	қыркүйек	6 «а» сынып	Кітапханашы
7	Қазақстан халықтарының тілдер күніне орай «Тілім менің – тірлігімнің тірегі» атты кітап көрмесін жасау.	Жыл бойы	1-11 сыныптар	Кітапханашы
8	11 қыркүйек - Отбасы күніне	Қыркүйек	Жалпы	Кітапханашы

	орай «Отбасым – алтын бесігім» тақырыптық папка		оқырман үшін	
9	25 қыркүйек Еңбек күні «Еңбек мерекесі – елдің берекесі» тақырыптық сөре	қыркүйек	1-11 сыныптар	Кітапханашы
10	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында, Қазақстан Республикасының Ж.Нәжімеденов «Менің Қазақстаным» танымдық сабақ	қазан	7 «ә» сынып	Кітапханашы
11	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында 2023-Балалар жылына орай «Біз бақытты баламыз» Сынып сағаты	қазан	2 «а» сынып	Кітапханашы
12	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында 25 қазан	қазан	5 «а»,5 «б»,6 «а»,6 «б» сыныптар	Кітапханашы
13	Республика күніне орай «Менің Отаным- Қазақстан» көркем сөз жарысы	қазан	8-10 сыныптар	Кітапханашы
14	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Бір сынып – бір кітап» Андерсен ертегілерін бірге оқимыз	қараша	4 «а» сынып	Кітапханашы
15	«Оқуға құштар мектеп жобасы» аясында Әжемнің ертегілері желісімен «Төлдер айтысы»	қараша	3 «ә» сынып	Кітапханашы
16	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында оқушыларды кітап оқуға баулу, әр түрлі жастағы балаларға арналған кітап	қараша	0-1 сыныптар	Кітапханашы

	мазмұнымен таныстыру және оқырмандар санын арттыру мақсатында «Кітапханаға саяхат»			
17	«Жаңа кітаптар әлемі» Библиофреш	қараша	1-11 сыныптар	Кітапханашы
18	Әуезов Мұхтар – қазақтың ұлы жазушысы, қоғам қайраткері, ғұлама ғалым.	қараша	10 «а» сынып	Кітапханашы
19	«Салауатты өмір салты-барыс тектес халқымыздың болашағы»	Желтоқсан	9-11 сыныптар	Кітапханашы
20	«Тәуелсіздік ұлттық өрлеудің – ұлы күші» кітап көрмесі	желтоқсан	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
21	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында 5 минут дауыстап оқимыз	желтоқсан	2 «а» сынып	Кітапханашы
22	«Кітапхана – рухани тәрбие көзі» стенд	Желтоқсан	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
23	Қош келдің, Жаңа жыл	Желтоқсан	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
24	2023-2024 оқу жылдарына даталы күндерге орай кітап көрмелерін жасау.	қаңтар	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
25	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Біз бірге оқимыз»	қаңтар	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
26	«Жыр дастаны халқымның жүрегінде» М.Мақатаев кітап	Ақпан	Жалпы оқырмандар	Кітапханашы

	көрмесі		үшін	
27	«Бір ел-бір кітап» акциясы аясында оқушыларға әдеби кітаптар насихаттау. «Оқуға құштар-мектеп» кітап көрмесіне қойылған әдеби кітаптарға библиографиялық шолу өткізу.	Ақпан	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
28	«Ауған асуында от кешкендер» тақырыптық сөре	Ақпан	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
24	«Жыр алыбы- Жамбыл» кітап көрмесін жасау.	Ақпан	1-11 сыныптар	Кітапханашы
25	«Туған өлке- тұнған шежіре» атты кітап көрмесі	наурыз	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
26	«Мың алғыс, сізге оқырман» 1-наурыз Алғыс айту күні	наурыз	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
27	Екі мәрте Еңбек Ері Н.Н.Головацкийдың туған күніне орай «Тұғыры биік тұлға» атты кітап көрмесі	наурыз	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
28	«Оқуға құштар-мектеп» жобасы аясында «Бірге оқимыз» сынып болып бір шығарманы оқу, мазмұнын айту.	наурыз	7 сыныптар	Кітапханашы
29	«Қош келдің, әз наурыз»	наурыз	1-11 сыныптар	Кітапханашы
30	2 сәуір -Халықаралық балалар кітабы күні бастауыш сынып оқушыларына «Балалар өмірі – сиқырлы әлем»	сәуір	1-4 сыныптар	Кітапханашы

31	12 сәуір Ғарышкерлер күніне орай «Ғарыш әлеміне саяхат» атты кітап көрмесін жасау.	сәуір	1-11 сыныптар	Кітапханашы
32	18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күніне «Ескерткіштер -елдіктің белгісі»	сәуір	8-10 сыныптар	Кітапханашы
33	23 сәуір –Дүниежүзілік кітап және авторлық құқықты қорғау	сәуір	5-7 сыныптар	Кітапханашы
34	23 сәуір Халық қаһарманы, Ұлы Отан Соғысының ардагері, атақты партизан, жазушы Қасым Қайсеновтың туғанына 106 жыл библиографиялық шолу	сәуір	8 «а» сынып	Кітапханашы
35	Ұлы Жеңіске 79 жыл толуына орай кітап көрмесін жасау.	мамыр	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
36	«Ең үздік оқырман» байқауын ұйымдастыру, Мақтау қағазымен марапаттау.	мамыр	1-11 сыныптар	Кітапханашы
37	«Жаз-2024» жазғы сауықтыру лагері. «Жаз кітаппен бірге»	мамыр	1-4 сыныптар	Кітапханашы
38	Оқырмандармен жұмыс. Оқулықтарды және көркем әдебиеттерді қабылдау, есебін алу.	мамыр	Жалпы оқырмандар үшін	Кітапханашы
39	Атқарылған жұмыстарды Instagram және Facebook әлеуметтік желілерге жариялау.	Ақпан		Кітапханашы